a) Cod.: turbari quod. — b) Cod.: itaque. — c) Cod.: quedam. — d) Cod.: non motivi; iam und aint

fehlt. — e) Cod. : homines. — f) Cod. : alia altera. — [/) Cod. : homines. — h) Cod. : predam. — i) Cod. : macel-

lam. — k) Quod zweimal.

») Rulco = Rudgerus; ein Rudgerus Klomminger von Podiebrad wird in einer Urk. vom 16. Oct. 1297

erwähnt; s. Regg. Boh. II, 761.
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quod claustrum Bortenstain et civitatem Sandowot) ememus a dominaS) marchionissa pro

duobus raillibus marcarum argenti et eandem pecuniam debemus sibi solvere in festo Purificacionis

beate Marie virgiuis proxime nunc venture. Unde volumus, ut omnia disponas, quod eandem

pecuniam in dicto termino habeamus, alias si tunc non habemus eandem pecuniam pro empcione

predicta, in perpetuum propter lioc nos et regnum nostrum eo peius valeremus. Datum etc.

92.

König Wenzel II. befiehlt dem Burggrafen Burkhard von Magdeburg: er möge einem

früheren Befehle entgegen Kmrad de Lapide bis zur Wiederkehr des Todestages des Propstes Jo-

hann von Wischehrad (26. Aug. 1296) im Besitz des Gutes Coholits lassen, da er es für dies eine

Jahr von denen erkauft hat., die das Gnadenjähr nach dem Propste hatten. Dann erst hat das

Dorf an die Prager Canoniker zurückzufallen, Konrad sei für das Weitere an das Landrecht zu

weisen. Pirn 1297 Juli 15.

(W e n c e s 1 a u s) dei gracia etc. dilecto camerario suo B. etc. Commisimus tibi prius per

literas nostras, ut canonicos Pragenses induceres in possessionem ville Cobolicz et Conra-
dum de Lapide removeres ab ipsa. Nunc autem dictus Conradus ad nostram presenciam

veniens nobis exposuit, quod ipse eandem villam convenit ab illis, qui annum gracie bone

memorie Johannis quondam prepositi Wissegradensis habuerunt et debet eam teuere usque

ad anniversarium prepositi memorati. Unde si ipse Conradus convenit dictam villam ab illis,

qui annum gracie dicti prepositi (habent) ä), volumus, ut eam teneas usque in diem anniversarii.

Fol. 77 d Volumus, quod tunc statim dicti canonici se de eadem villa
|
intromittant et ipse Conradus et uxor

eins causam suam in terre iudicio prosequantur ac dicti canonici per ins terre eciam se

defendant. Post lapsum enim dicti termini ipse Conradus et uxor eins res suas mobiles quas

habent ibidem tarn in agris quam in curia libere quocumque voluerint poterunt exportare. Datum

in Pirn Idus Juli(i) regni iiostri anno primo. ')

Nun folgt in der Handschrift das aus Guido Faha genommene Capitel „de ornatu ora-